=, COMUNE DI BROSSO

A
?""’.rﬂ?"} C.AP. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-795158-
795133

FAX 0125-795248

Email brosso@ruparpiemonte.it

Ordinanza n. 3)6/202 =

OGGETTO: ORDINANZA IN MATERIA DI VIABILITA’ — CHIUSURA TEMPORANEA DI ALCUNE STRADE COMUNALI
IL SINDACO

PREMESSO che le precipitazioni che si sono abbattute sul territorio comunale hanno causato su talune strade
comunali diverse situazioni di accumulo di ghiaccio che rendono impossibile la percorribilita delle strade in

sicurezza;
ACERTATO CHE i seguenti tratti di strade comunali:

- da Regione Pila a Regione Ramorel;
- da Regione Cause alla pista agro-silvo-pastorale Brosso-Alpuccio (detta strada della Cavallaria) sono state

interessate dai suddetti fenomeni;

RITENUTO pertanto necessario dover provvedere in merito al fine di prevenire pericoli agli utenti autorizzati a
percorrere tale tratto di strada;

VISTO il D.Lgs. n. 285/92 e s.m.i. ;

VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i.(Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della
Strada );

VISTO IL D.Igs. n. 267/2000 e s.m.i,;
ORDINA

Con decorrenza immediata la sospensione della circolazione veicolare sui seguenti tratti di strade comunali:

da Regione Pila a Regione Ramorel, da Regione Cause alla pista agro-silvo-pastorale Brosso-Alpuccio (detta
strada della Cavallaria)

fino al ripristino delle necessarie condizioni di sicurezza

DISPONE
-La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo on line del Comune;

- I'installazione di apposita segnaletica

Si informa che avverso la presente Ordinanza pud essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblicazione o
notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio.

BROSSO, i< /”/-2—5 Prot.n._> < ng W IL SINDACO

(Anna Serafina VIGLIERMO BRUSSO)

/ﬂ\'ﬂﬂ [V HvN
v C.F. 84003090010

P.IVA 04471180010




